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Tekninen lautakunta 23.10.2019 § 92

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 16.10.2019:

Maijamäen koulun iltakäyttöasiakas hakee Naantalin kaupungilta va hin gon-
kor vaus ta koulun pihalla syntyneen ajoneuvovahingon kuluista. Asiak kaan
ilmoituksen ja toimitettujen kuittien perusteella vahinko on suu ruu del taan
yhteensä 558,00 euroa.

Selostus tapahtuneesta

Koulun iltakäyttöasiakas ajoi 10.8.2019 koulun parkkipaikalle toteutetun lii-
ken teen ja ka ja ko rok keen yli. Yliajon yhteydessä auton pohja osui ko rok kee-
seen katkaisten polttoaineensyöttöjohdon.

Koulun piha-alueella liikkujan tulee noudattaa erityistä huolellisuutta. Alu-
eel la liikkumisessa voi olettaa tulevan vastaan yllätyksellisiä tilanteita. Kui-
ten kin vahinkotilanteessa on olemassa perusteita sille, että va hin gon kär si-
nyt ei ole voinut kohtuudella havaita liikenteen jakajaa. Liikenteen jakaja si-
joit tuu ylämäen aiheuttamalle katvealueelle. Sitä ei ollut merkitty asian mu-
kai ses ti näkyväksi. Jakaja oli keskeneräinen ja matalan muotonsa takia
han ka las ti havaittavissa.

Liikenteen jakajan sijoituspaikka todettiin vahingon jälkeen olevan lii ken ne-
tur val li suu den näkökulmasta epäedullisesti sijoitettu. Sen takia se pois tet-
tiin paikalta vahingon selvitystyön jälkeen.

OHEISMATERIAALI: iltakäyttöasiakkaan korvaushakemus.

Hallintosäännön mukaan lautakunta päättää vahingonkorvauksen myön tä-
mi ses tä tapauksissa, joissa kaupunki on korvausvelvollinen tai joissa se
voi daan katsoa korvausvelvolliseksi, milloin vaadittu korvausmäärä on yli
100 euroa, mutta enintään 5 000 euroa taikka epääminen tapauksissa, kun
kaupunkiin on kohdistettu perusteettomaksi katsottava kor vaus vaa ti mus.

Korvausvaatimus alittaa kaupungin vastuuvahinkovakuutuksen oma vas tuu-
osuu den 1 000 euroa.

Kaupungin lakimies Turo Järvinen on tutustunut asiaan ja toteaa, että va-
hin ko kor vaus on iltakäyttöasiakkaalle suositeltavaa suorittaa esitetyn ha ke-
muk sen mukaisesti.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää korvata 558,00 euroa Mai ja mä-
en koulun iltakäyttöasiakkaalle hakemuksen perusteella.



TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


